
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2023년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 224 기타수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 11,810,377 10,082,032 1,728,345

200 세외수입 2,811,878 1,129,878 1,682,000

220 임시적세외수입 2,310,353 628,353 1,682,000

224 기타수입 2,275,682 593,682 1,682,000

224-07 그외수입 2,275,682 593,682 1,682,000

[ 농공지구조성사업 ] 1,280,000 416,000 864,000

< 일자리경제과 > 1,280,000 416,000 864,000

○신북농공단지 복합문화센터 건립사업(국비)

864,000 0 864,000

[ 발전소주변지역지원사업 ] 992,682 174,682 818,000

< 일자리경제과 > 992,682 174,682 818,000

○발전소주변지역 특별지원사업비

818,000 0 818,000

500 보조금 679,051 690,927 △11,876

510 국고보조금등 662,158 671,291 △9,133

511 국고보조금등 662,158 671,291 △9,133

511-01 국고보조금 89,410 102,169 △12,759

[ 의료급여기금운영 ] 89,410 102,169 △12,759

< 주민복지과 > 89,410 102,169 △12,759

○[보건복지부] 89,410 102,169 △12,759

Ο대불금 및 본인 부담 환급금

60,000 65,908 △5,908

Ο장애인보장구 급여비 19,200 19,244 △44

Ο의료급여사업 행정비 10,210 17,017 △6,807

511-03 기금 572,748 569,122 3,626

[ 수질개선 ] 572,748 569,122 3,626

< 환경기후과 > 572,748 569,122 3,626

○[환경부] 572,748 569,122 3,626

Ο주민지원사업평가 및 DB사업 관리청별 인력지원비

31,950 36,950 △5,000

Ο주민지원사업평가 및 DB사업 실태점검 사후관리비

21,626 13,000 8,626

Ο상수원관리지역 관리 인력지원비

40,000 46,000 △6,000

Ο상수원관리지역 관리비 17,000 11,000 6,000

520 시ㆍ도비보조금등 16,893 19,636 △2,743

521 시ㆍ도비보조금등 16,893 19,636 △2,743

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,893 19,636 △2,743

864,000,000원*1개소

818,000,000원*1회

경정 60,000,000원*1회

경정 19,200,000원*1회

경정 10,210,000원*1회

경정 31,950,000원*1회

경정 21,626,000원*1회

경정 40,000,000원*1회

경정 17,000,000원*1회



장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

[ 의료급여기금운영 ] 16,893 19,636 △2,743

< 주민복지과 > 16,893 19,636 △2,743

○[보건복지부] 16,893 19,636 △2,743

Ο대불금 및 본인 부담 환급금

10,500 11,533 △1,033

Ο장애인보장구 급여비 3,840 3,848 △8

Ο의료급여사업 행정비 2,553 4,255 △1,702

700 보전수입등및내부거래 8,319,448 8,261,227 58,221

710 보전수입등 7,692,656 7,645,788 46,868

711 잉여금 7,633,998 7,625,788 8,210

711-01 순세계잉여금 7,633,998 7,625,788 8,210

[ 의료급여기금운영 ] 6,553 45,958 △39,405

< 주민복지과 > 6,553 45,958 △39,405

○순세계잉여금 6,553 45,958 △39,405

[ 주택사업 ] 1,876,615 1,829,000 47,615

< 도시디자인과 > 1,876,615 1,829,000 47,615

○순세계잉여금 1,876,615 1,829,000 47,615

712 전년도이월금 38,658 0 38,658

712-01 국고보조금사용잔액 32,356 0 32,356

[ 의료급여기금운영 ] 32,356 0 32,356

< 주민복지과 > 32,356 0 32,356

○2022년 의료급여 국비 집행잔액 32,356 0 32,356

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 6,302 0 6,302

[ 의료급여기금운영 ] 6,302 0 6,302

< 주민복지과 > 6,302 0 6,302

○2022년 의료급여 도비 집행잔액 6,302 0 6,302

720 내부거래 626,792 615,439 11,353

721 전입금 626,792 615,439 11,353

721-03 기타회계전입금 626,792 615,439 11,353

[ 의료급여기금운영 ] 606,742 607,189 △447

< 주민복지과 > 606,742 607,189 △447

○일반회계 전입금 606,742 607,189 △447

[ 수질개선 ] 20,050 8,250 11,800

< 환경기후과 > 20,050 8,250 11,800

○일반회계 전입금 20,050 8,250 11,800

Ο수질개선특별회계 전출금(인건비 군비부담)

20,050 8,250 11,800

경정 10,500,000원*1회

경정 3,840,000원*1회

경정 2,553,000원*1회

경정 6,553,358원*1회

경정 1,876,615,840원*1회

32,356,150원*1회

6,302,600원*1회

경정 606,742,000원*1회

경정 20,050,000원*1회


